

Dodavatel:



**AVT Group a.s.**  
**V Lomech 2376/10a**  
**149 00 Praha 4**

IČ: 01691988  
 DIČ: CZ01691988



Odběratel: IČ: 00063754  
 DIČ: CZ00063754

**Městská část Praha 7**  
**nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7**  
**170 00 Praha**

Tel.: +420 22014 4111

Nabídka č.: 17NA00102  
 Datum zápisu: 12.01.2018  
 Platno do: 31.03.2018

Konečný příjemce:

Na základě Vaší popotávky si Vám dovoluujeme předložit nabídku na dodávku a instalaci systému periskopu do vodárenské věže

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Systém řízení periskopu do 8-10 poloh k pozorování s možností pro rozšíření, bezpečnost pozorování zajištěna stmívatelným sklem	1 kpl	145 000,00		145 000,00 21%	30 450,00	175 450,00
Konstrukce horní části periskopu - jaeckl konstrukce, opláštěna plechem, zateplení konstru, ozubený otoč. věnec, typ. konstrukce, zrcadlo a přední sklo s bezp. folií, zrd. dalekohled	1 kpl	215 000,00		215 000,00 21%	45 150,00	260 150,00
Spodní otočný věnec, ochrana proti pádu věcí z komína, upevňující konstrukce dalekohledu ke komínu	1 kpl	25 000,00		25 000,00 21%	5 250,00	30 250,00
Spodní úchyt pozorovacího zrcadlového teleskopu včetně ložiskového prstence	1 kpl	30 000,00		30 000,00 21%	6 300,00	36 300,00
Štít a ochrana hlavy pozorovatele proti pádu předmětů v komíně	1 kpl	6 000,00		6 000,00 21%	1 260,00	7 260,00
Teleskop, Pozorovací zrcadlový teleskop na osazovacím prstenci s optikou pro úhle pozorování	1	8 000,00		8 000,00 21%	1 680,00	9 680,00
Osazení pomocí jeřábu z ulice Na Výšinách	1 kpl	35 000,00		35 000,00 21%	7 350,00	42 350,00
Ocelové dveře pro vstup do komína	1 kpl	7 000,00		7 000,00 21%	1 470,00	8 470,00
Záchytný systém, Záchytné lano	1 kpl	5 000,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
Elektroinstalace, Napojení pro servisní a osvětlení a napájení komponentů Periskopu z prostoru krovu věže	1 kpl	5 000,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
Zrcadlo	1 kpl	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Dodavatelská dokumentace	1 kpl	10 000,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
Servis a záruka 36 měsíců	1 kpl	8 000,00		8 000,00 21%	1 680,00	9 680,00
<b>Součet položek</b>				<b>500 000,00</b>	<b>105 000,00</b>	<b>605 000,00</b>
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>605 000,00</b>

Vystavil:

